Novo (primeira Vida), e Programa Brasileiro de Etiquetagem, devendo 

constar a data de fabricação não superior a 01 (um) ano e o número 

do lote. 

12,00 

UNIDADE 

252,00 

3.024,00 

Marca: Technic Fabricante: Technic Modelo: T&C 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 96.784,00 (noventa e seis mil e setecentos e oitenta e 
quatro reais). 

2.2. Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos previstos neste 

Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão considerados os itens 

efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.